横教保第 172 号

（仮称）横須賀市学校給食センター整備運営事業に係る総合評価一般競争入札の

実施について（公告）

 平成 31年２月 13 日

横須賀市長 上地 克明

 総合評価一般競争入札を行うので、地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第

167 条の６の規定に基づき次のとおり公告する。

記

１ 業務名    （仮称）横須賀市学校給食センター整備運営事業

２ 業務内容   （仮称）横須賀市学校給食センター整備運営事業入札説明書等

（要求水準書、落札者決定基準、基本契約書（案）、設計・建設等請

負契約書（案）、維持管理・運営委託契約書（案）及び様式集を含む）

のとおり

３ 事業期間   契約締結日から平成 48 年（2036 年）７月 31日まで

４ 参加資格   入札説明書のとおり

５ 提出期限等  入札説明書のとおり

６ 入札保証金  免除

７ 入札の無効  入札説明書のとおり

８ その他    入札説明書のとおり